(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部 日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　平成２７年度、第１回日管協・全管協合同定期支部総会を下記の日程で開催
する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、別紙の出欠表にご記入の上、５月１４日(木)までにＦＡＸにてご回答をいただきま
すようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２７年　５月２８日(木) 開催　１４時～

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階 （ 花の間 ）
高知市本町4丁目2番50号(ＴＥＬ０８８-８７３－１１１１)

★　スケジュール(予定)
　　受　付 13:30～

① 支部長挨拶

② 四国支部総会
【平成26年度の報告、平成27年度事業計画等】

③ 本部報告 日管協の２７年度の活動方針について
(公財)日本賃貸住宅管理協会　会長　末永　輝雄

④ 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会 ・ (株)全管協共済会

ー休憩ー

⑤ 講演会 演題　：　『 最近の大家さんが考えていること、していること！
～大家さんに選ばれる管理会社さんとは？～ 』

講演　：　ソプラノ大家さん　菅原　久美子(すがわら くみこ)

⑥ 閉会の挨拶

⑦ 懇親会（情報交換会）

14:05～15:00

要回答

15:00～15:40

平成27年4月14日

14:00～14:05

会員各位
冨田　稔

日管協・全管協合同定期総会開催のご案内

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

17:45

18:00～19:30

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

15:40～16:00

16:00～16:15

写真

講師プロフィール

秋田市で６棟３４室のアパートを所有。「秋田の大家さんラボ」代表。ハピネス不動産代表。ブ
ログ『ソプラノ大家さんのワクワク不動産日記！！ 』は、１日3000ＰＶ。声楽家、ボイストレー
ナーとしても活躍中。２０１５年ミス・ユニバース・ジャパン秋田大会スピーチ・第一印象アップ
担当講師。東京二期会準会員。ソプラノ歌手。【著書】・「ＬＩＶＥ ＤＡＭ 精密採点DX徹底戦略!!
ボイストレーナーとカラオケチャンピオンが教えるカラオケ上達最強テクニックこれであなたも
１０点ＵＰ!!」コスミック出版　・「ソプラノ大家さん流アパート投資のヒミツ」ごま書房新社　・「好
きなことを仕事にしたいあなたへ」ごきげんビジネス出版

16:15～17:45